años) con residencia en la localidad de Fray Luis Beltrán, 1 paciente (70 años) con residencia en la 
localidad de Recreo, 1 paciente (86 años) con residencia en la localidad de Santo Tomé y 1 paciente 
(88 años) con residencia en la localidad de Villa Ocampo. 
Hasta la fecha se registran un total de trescientos catorce (314) fallecidos en la provincia.  

Internados 

Los pacientes internados y notificados en efectores públicos son: ciento sesenta y tres (163) 
pacientes en Cuidados Intensivos (154 con asistencia respiratoria mecánica y 9 sin asistencia 
respiratoria mecánica) y trescientos ocho (308) en sala general. 
Los demás casos confirmados presentan una evolución favorable. 

Recuperados 

Hay un total de 21.535 pacientes recuperados. 

Activos 

Hay un total de 9.031 pacientes activos. 

Notificaciones 

En la provincia se registraron 76.279 notificaciones de las cuales 39.048 fueron descartadas.